UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /QĐ-BDT Quảng Ngãi, ngày         tháng  7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Thuê xe phục vụ Đoàn

học tập kinh nghiệm các tỉnh phía Bắc

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ  Thông tư  số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ

trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị

- xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

- nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29

tháng 3 năm 2016;

Căn cứ Kế hoạch số 562/KH-BDT ngày 16/6/2023 của Trưởng Ban

Dân tộc về tổ chức cho người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số đi

tham quan, học tập, trao đổi kinh nghiệm ngoài tỉnh năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-BDT ngày 14/7/2023 của Trưởng Ban

Dân tộc tỉnh Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán Nội

dung số 01: Biểu dương tôn vinh điển hình tiên tiến, phát huy vai trò của

người có uy tín” thuộc Tiểu dự án 1 của Dự án 10, Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi  tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 (phần nội dung do Ban Dân tộc tỉnh thực

hiện)

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng đã được ký kết ngày 17/7/2023

giữa Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi với Công ty cổ phần Lữ hành quốc tế

HBC Besttour Vietnam – chi nhánh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 02:

Thuê xe Đoàn người có uy tín đi tham quan học tập các tỉnh phía Bắc, với nội

dung sau:

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

2

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần Lữ hành quốc tế HBC Besttour

Vietnam – chi nhánh Quảng Ngãi; địa chỉ: số 291 Nguyễn Công Phương,

Phường Nghĩa Lộ, Thành Phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi.

- Giá trúng thầu: 97.200.000 đồng (Chín mươi bảy triệu hai trăm ngàn

đồng)

Giá trúng thầu đã bao gồm thuế VAT.

- Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói không điều chỉnh

giá;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Nguồn kinh phí thực hiện: Được giao tại Quyết định số số 247/QĐ-

BDT ngày 31/3/2023 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh về việc giao dự toán kinh

phí vốn sự nghiệp năm 2023 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; Quyết định

số 692/QĐ-BDT ngày 12/7/2023 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

về việc phân khai chi tiết kinh phí thực hiện Tiểu dự án 1, Tiểu dự án 3 của

Dự án 10 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023.

 Điều 2. Quyết định này là căn cứ để tiến hành ký hợp đồng với đơn vị

trúng thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Ban và Công ty cổ

phần Lữ hành quốc tế HBC Besttour Vietnam – chi nhánh Quảng Ngãi và các

đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-07-18T09:00:21+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-07-18T10:15:38+0700

		2023-07-18T10:15:38+0700

		2023-07-18T10:15:38+0700